Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Diretoria de Educação a Distância – DeaD - Reitoria
Campus Central – BR 110 – KM 40, Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Fone: (84) 3315-2204  E-mail: dead@uern.br

EDITAL Nº 29/2019 – DEAD/UERN

TORNA  PÚBLICO  O  CALENDÁRIO  DE
ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO DE
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-
OBRIGATÓRIO  DESTINADAS  À  ATUAÇÃO  NO
ÂMBITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE – UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado
do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas,
torna público o cronograma de entrevista dos candidatos para estágio com
atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. As entrevistas serão realizadas na Diretoria de Educação a Distância,
conforme quadro abaixo.

1.2. As entrevistas ocorrerão por ordem de chegada.

1.3. O horário de chegada do candidato não poderá ultrapassar  01 (uma)
hora do horário estabelecido.

1.4. Quadro de dias, horários e candidatos:

UNIDADE CURSO/ VAGA DATA /
HORÁRIO CANDIDATO

DEAD Pedagogia
(01 Vaga)

14.08.2019

13:00hs

Acácia Nagibiana da Silva

Alanny Duarte da Costa

Ana Carolina Costa Guimarães

Andrews Alves Ferreira

Cássia Gercina de Sousa Jácome

Cynthia da Silva Pereira

Deceles Ingrid de Carvlho Oliveira

Fernanda Ferreira Saraiva

Jéfesson Medeiros de Melo

Lívia Maria Lins de Queiroz Xavier

Luciana Clarisse Ferreira Braz

Maria Helma da Penha Silva

Maria Itayne Alves dos Santos

Vitória Letícia Duarte da Silva

Vivian Victória Soares Marinho

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Diretoria de Educação a Distância – DeaD - Reitoria
Campus Central – BR 110 – KM 40, Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Fone: (84) 3315-2204  E-mail: dead@uern.br

DEAD Pedagogia
(01 vagas)

15.08.2019

09:00hs

Alana Luiza Oliveira Silva

Cléa Fiama de Andrade Freire

Laura Amélia Pereira Pinheiro

Maria Taiza Naiara da Silva Luz

Renata de Souza Braga

Talita Cristina de Oliveira Souza

DEAD
Ciências da
Computação
(02 vagas)

15.08.2019

13:00 hs

Alex Ferraro

Cleyton Carlos Santos Costa

Diogo Santos Gomes

Igor Rammon de Abreu e Silva

José Fagner Alves da Silva

Mateus Mendes Ramalho da Silva

Pedro Avelino Soares Sousa

Pedro Belo de Almeida Neto

Rodrigo Costa Brito

Thailson Emanuel de Lima Oliveira

Wesley Israel Nogueira da Silva

Mossoró-RN, 12 de agosto de 2019.

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°0449/2017 – GR/UERN